PORTARIA 18/2022 – PPGDAD, DE 17 DE MARÇO DE 2022.

Dispõe sobre o quadro de Orientadores e Orientandos da

Segunda Turma do Programa de Pós-Graduação em Direito do

Agronegócio e Desenvolvimento da UniRV - PPGDAD.

O  Programa de Mestrado em Direito do Agronegócio e Desenvolvimento da Universidade de

Rio Verde-UniRV- PPGDAD, por meio de sua coordenadora, a Profa. Dra. Rejaine Silva Guimarães,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto nos artigos 28, § 2º, 30 parágrafos,

e 31, todos do Regimento Interno do PPGDAD,

RESOLVE:

 Art. 1º - Tornar público o quadro de professores orientadores e orientandos da segunda

turma/2022 do PPGDAD.

Art. 2º - Publique-se no site do Programa de Mestrado em Direito do Agronegócio e

Desenvolvimento da UniRV.

                                    Profa. Dra. Rejaine SilvaGuimarães
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Direito do Agronegócio e  Desenvolvimento

UniRV – PPGDAD

		2022-03-17T13:12:19-0300
	REJAINE SILVA GUIMARAES:47053828115